
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
21/abr./2020

Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020
03:42 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,949,418.63IMPUESTOS $12,738,714.00 $14,688,132.63 $8,289,589.80 $8,289,589.80 -4,449,124.20

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,139,170.88DERECHOS $6,284,442.00 $8,423,612.88 $4,401,498.36 $4,401,498.36 -1,882,943.64

$163,915.88PRODUCTOS $5,852,909.00 $6,016,824.88 $1,908,753.75 $1,908,753.75 -3,944,155.25

$423,639.40APROVECHAMIENTOS $1,841,646.40 $2,265,285.80 $1,175,632.25 $1,175,632.25 -666,014.15

$49,141.91INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $49,141.91 $49,141.91 $49,141.91 49,141.91

$2,183,312.61PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$233,028,985.00 $235,212,297.61 $43,469,387.57 $43,469,387.57 -189,559,597.43

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$6,908,599.31         Total $259,746,696.40 $266,655,295.71 $59,294,003.64 $59,294,003.64 -200,452,692.76

         Ingresos Excedentes -200,452,692.76

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $12,738,714.00 $14,688,132.63 $8,289,589.80 $8,289,589.80 -4,449,124.20$1,949,418.63

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,284,442.00 $8,423,612.88 $4,401,498.36 $4,401,498.36 -1,882,943.64$2,139,170.88

PRODUCTOS $5,852,909.00 $6,016,824.88 $1,908,753.75 $1,908,753.75 -3,944,155.25$163,915.88

APROVECHAMIENTOS $1,841,646.40 $2,265,285.80 $1,175,632.25 $1,175,632.25 -666,014.15$423,639.40

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$233,028,985.00 $235,212,297.61 $43,469,387.57 $43,469,387.57 -189,559,597.43$2,183,312.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$49,141.9170 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $49,141.91 $49,141.91 $49,141.91 49,141.91

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$6,908,599.31         Total $259,746,696.40 $266,655,295.71 $59,294,003.64 $59,294,003.64 -200,452,692.76

         Ingresos Excedentes -200,452,692.76
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